
UCHWAŁA NR XXXVI/228/2009  

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 27 października 2009 r. 

W sprawie zmiany uchwały nr XXIV/153/2005 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 18 lutego 2005 r., 
 w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-

morządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6,  
art. 68 ust. 1 pkt 7 i art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jed-
nolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603) Rada Miejska w Pieszycach uchwala: 

§ 1. W § 4 uchwały nr XXIV/153/2005 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 18 lutego 2005 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 57, poz. 1230) ustęp 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„Jeżeli w okresie ostatnich 5 lat kalendarzowych, licząc od roku zakończenia remontu i nie wliczając  
do tego okresu roku bieżącego, w którym nabywca złożył wniosek o nabycie lokalu, w budynku w któ-
rym znajduje się nabywany lokal zarządca przeprowadził remont 100% powierzchni dachu: 
− krytego dachówką − bonifikata określona w ust. 1 może być pomniejszona o 25%, 
− krytego materiałami bitumicznymi − bonifikata określona w ust. 1 może być pomniejszona o 15%, 
− krytego blachą lub blacho-dachówką − bonifikata określona w ust. 1 może być pomniejszona o 20%.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Kondrat 


